3

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 апреля 2019 года
	№42

Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования Каменецкое
Узловского района

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация  муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования Каменецкое Узловского района (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района и обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района.

3.   Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	Глава администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
от 08.04.2019 года № 42
ПРОГНОЗ

основных показателей бюджетной системы

муниципального образования Каменецкое
Узловского района
	п/п
	Показатель
	Основные показатели бюджета по годам периода прогнозирования, млн. руб.

	2015

отчет
	2016

отчет
	2017

  отчет
	2018

оценка
	2019

прогноз
	2020

прогноз
	2021

прогноз

	Бюджет муниципального образования  Каменецкое Узловского района

	1.
	Доходы, всего
	71,6
	55,8
	22,1
	25,9
	18,4
	18,6
	19,1

	В том числе:

	1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы
	11,5
	17,2
	17,8
	18,0
	14,7
	15,4
	15,9

	1.2.
	Безвозмездные поступления
	60,1
	38,6
	4,3
	7,9
	3,7
	3,2
	3,2

	2.
	Расходы
	71,0
	51,7
	51,7
	25,8
	20,0
	20,0
	20,4

	3.
	Дефицит/Профицит
	+0,6
	+4,1
	-29,6
	+0,1
	-1,6
	-1,4
	-1,3

	4.
	Муниципальный долг на 1 января очередного года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансового обеспечения муниципальных программ

муниципального образования Каменецкое
 Узловского района
	п/п
	Наименование муниципальной программы
	Расходы на реализацию муниципальных программ по годам периода прогнозирования, млн. руб.

	2015

отчет
	2016

отчет
	2017

отчет
	2018

оценка
	2019

 прогноз
	2020

прогноз
	2021

прогноз

	1. Муниципальная целевая программа развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Каменецкое Узловского района на 2017 – 2020 г.г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,001
	0,001

	2. Муниципальная программа «Формирование современной городской среды территории муниципального образования Каменецкое Узловского района на 2018-2022 годы»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0282
	0,0282

	3. Программа в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района на 2016-2020годы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Муниципальная программа «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявления на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района на 2017-2020 годы»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,01
	0,00